
USNESENÍ

z 15. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 26. 8. 2019 od 9:00
 hod., v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 666/19 z 26. 8. 2019
Kontrola plnění usnesení 

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 667/19 z 26. 8. 2019
Částečná revokace - nominace do komisí Svazu měst a obcí ČR

Rada statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení č. 638/19 z 5. 8. 2019 ve věci nominace zástupce Mgr. Jany Hronové do Komise pro 
sociální věci a zdravotnictví

schvaluje

do Komise pro sociální věci a zdravotnictví Svazu měst a obcí ČR Mgr. Kamilu Faiglovou.

Usnesení RaMěst č. 668/19 z 26. 8. 2019
Projednání zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku č. 015/2019/MK: Dodávka nákladního 
vozidla s hydraulickým čelem

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku č. 015/2019/MK: Dodávka nákladního vozidla s 
hydraulickým čelem.

Usnesení RaMěst č. 669/19 z 26. 8. 2019
Zřízení pracovního místa v rámci Odboru rozvoje a investic MMCh

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zřízení nového pracovního místa v rámci Odboru rozvoje a investic MMCh - „Vedoucí oddělení 
investic a dotací“.

Usnesení RaMěst č. 670/19 z 26. 8. 2019
Souhlas s nabytím majetku nepatrné hodnoty v dědickém řízení

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s nabytím peněžní částky 26.691,50 Kč jakožto majetku nepatrné hodnoty v rámci dědického řízení 
po **************************************** vedeného notářkou 
********************************************************************************

1



**************************************************************, za podmínky, že 
notářka předtím uhradí dluhy zůstavitelky z majetku zůstavitelky.

Usnesení RaMěst č. 671/19 z 26. 8. 2019
Výjimka č. 10 z OZV č. 3/2017, o regulaci hlučných činností a o výjimečném zkrácení doby 
nočního klidu

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení výjimky z ustanovení čl. 5 odst. 1 OZV č. 3/2017, o regulaci hlučných činností a o 
výjimečném zkrácení doby nočního klidu, žadateli: Kuprospěchu z.s., IČO: 26649241, se sídlem 
Bělohorská 10, 430 01 Chomutov, k pořádání veřejnosti přístupné akce „KONZERT 17“ - 
Vystoupení hudebních skupin Post-hudba a Plavky konané dne 6.9.2019 v čase od 20:00 do 23:00 
hod., na venkovním prostranství nádvoří za kostelem sv. Kateřiny, Chelčického 100, Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 672/19 z 26. 8. 2019
Smlouva o spolupráci statutárního města Chomutov s Dobrovolným svazkem obcí Chomutovsko na 
realizaci projektu "Rozvoj infrastruktury cestovního ruchu na Chomutovsku – INFOTABULE"

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit smlouvu o spolupráci Statutárního města Chomutova s Dobrovolným svazkem obcí 
Chomutovsko, IČ: 05054265 na realizaci projektu "Rozvoj infrastruktury cestovního ruchu na 
Chomutovsku – INFOTABULE".

Usnesení RaMěst č. 673/19 z 26. 8. 2019
aktualizace složení povodňové komise aktualizace složení Povodňové komise města Chomutova

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

aktualizaci složení povodňové komise města Chomutova k 1.10.2019 uvedené v příloze.

Usnesení RaMěst č. 674/19 z 26. 8. 2019
Smlouva o spolupráci při sběru použitého textilu s ADRA, o.p.s.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

smlouvu o spolupráci při sběru použitého textilu s ADRA, o.p.s. se sídlem Markova 600/6, Jinonice, 
158 00 Praha 5
IČ: 61388122.

Usnesení RaMěst č. 675/19 z 26. 8. 2019
Souhlas s odběrem povrchové vody z vodního toku Michanická strouha.

Rada statutárního města Chomutova

nepřijala usnesení

k bodu:

2



Odběr povrchové vody z vodního toku Michanická strouha p. p. č. 1614/2 v ř. km 0,334, pro 
zálivku zahrady na p. p. č. 1028/3, k.ú. Údlice, pro 
******************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 676/19 z 26. 8. 2019
Žádost o poskytnutí finančních prostředků z DFRSMCH pro ADRA, o.p.s. na projekt Otevření 
nového charitativního obchůdku se sociálním šatníkem a nábytkovou bankou.

Rada statutárního města Chomutova

nepřijala usnesení 

k bodu:
Poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města - Dotačního fondu Rady statutárního města 
Chomutova ve výši 50.000,-Kč pro ADRA, o.p.s., IČ 61388122, se sídlem Markova 600/6, Praha na 
projekt Otevření nového charitativního obchůdku se sociálním šatníkem a nábytkovou bankou.

Usnesení RaMěst č. 677/19 z 26. 8. 2019
Poskytnutí příspěvku z veřejné sbírky "Chomutov pomáhá"

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí příspěvku z veřejné sbírky "Chomutov pomáhá" ve výši 50.000,- Kč na nákup 
elektrického invalidního vozíku pro 
********************************************************************************
************************************************.

Usnesení RaMěst č. 678/19 z 26. 8. 2019
Žádost Jezdecký klub Zooparku Chomutov, spolek o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí 
dotace č.d201900280 schválené ZM č.071/19 ze dne 15.4.2019.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d201900280 schválené ZM č.071/19 ze dne 
15.4.2019, ve smyslu doplnění uznatelných nákladů o náklady :
- služby (cestovní náhrady, pronájem vozíku na koně)
- mzdy na základě dohody o proveden práce (cvičitel jízdy na koni, asistent cvičitele jízdy na koni, 
vedení účetnictví).

Usnesení RaMěst č. 679/19 z 26. 8. 2019
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za první pololetí roku 2019

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí 2019.

Usnesení RaMěst č. 680/19 z 26. 8. 2019
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za první pololetí roku 2019

Rada statutárního města Chomutova

3



doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí informativní zprávu o hospodaření příspěvkových organizací zřízených statutárním 
městem Chomutov k 30.6.2019.

Usnesení RaMěst č. 681/19 z 26. 8. 2019
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za první pololetí roku 2019

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí informativní zprávu o hospodaření obchodních společností založených statutárním 
městem Chomutov k 30.6.2019.

Usnesení RaMěst č. 682/19 z 26. 8. 2019
RO č. 85,86,87,88/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 85/2019 - náhrada od KÚÚK na výsadbu minimálního podílu melioračních a 
zpevňujících dřevin za 2. pololetí 2018.

Usnesení RaMěst č. 683/19 z 26. 8. 2019
RO č. 85,86,87,88/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 86/2019 - státní příspěvek na výkon pěstounské péče.

Usnesení RaMěst č. 684/19 z 26. 8. 2019
RO č. 85,86,87,88/2019

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 87/2019 - podpora sociálního začleňování obyvatel v Chomutově 
pro oblast sociálního bydlení, dluhové problematiky a podpory ohrožených rodin.

Usnesení RaMěst č. 685/19 z 26. 8. 2019
RO č. 85,86,87,88/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 88/2019 - terénní práce v Chomutově 2019.

Usnesení RaMěst č. 686/19 z 26. 8. 2019
RO č. 89,90,91/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

4



rozpočtové opatření č. 89/2019 - částečná úhrada ochranných pomůcek pod ÚZ 13017 od Úřadu 
práce Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 687/19 z 26. 8. 2019
RO č. 89,90,91/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 90/2019 - dotace od KÚ ÚK na úhradu části nákladů na mzdové výdaje a 
zákonné pojištění členům vykonávajícím službu v JSDH.

Usnesení RaMěst č. 688/19 z 26. 8. 2019
RO č. 89,90,91/2019

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

rozpočtové opatření č. 91/2019 - dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup 
ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání určená pro základní a 
mateřské školy zřízené statutárním městem Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 689/19 z 26. 8. 2019
RO č. 92,93,94,95,96/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 92/2019 - poskytnutí příspěvku na hospodaření v lesích ÚZ 29013 dle 
žádosti pro Mělesy, p.o.

Usnesení RaMěst č. 690/19 z 26. 8. 2019
RO č. 92,93,94,95,96/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 93/2019 - jednotná platba na plochu od SZIF pro Městské lesy, p.o. pro rok 
2018.

Usnesení RaMěst č. 691/19 z 26. 8. 2019
RO č. 92,93,94,95,96/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 94/2019 - náhrada újmy na Novodomském rašeliništi určená pro MěLesy dle 
žádosti ze dne 27.02.2019.

Usnesení RaMěst č. 692/19 z 26. 8. 2019
RO č. 92,93,94,95,96/2019

Rada statutárního města Chomutova
5



doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 95/2019 - úprava rozpočtu dle skutečnosti – na úhradu nákladů 
souvisejících s novými volbami do zastupitelstev obce, konanými dne 16.3.2019 - ÚZ 98074 - 
dokrytí čerpání výdajů z rezervy města.

Usnesení RaMěst č. 693/19 z 26. 8. 2019
RO č. 92,93,94,95,96/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 96/2019 - poskytnutí dotace od MŽP v rámci programu "Příspěvek 
zoologickým zahradám" pro rok 2019 pro Podkrušnohorský zoopark, příspěvkovou organizaci.

Usnesení RaMěst č. 694/19 z 26. 8. 2019
RO č. 97,98/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 97/2019 - úprava rozpočtu orj. 08,12 - dotace MPSV na činnosti vykonávané 
obcemi s rozšířenou působností v oblasti sociální práce.

Usnesení RaMěst č. 695/19 z 26. 8. 2019
RO č. 97,98/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 98/2019 - přijatá dotace - IROP - Modernizace informačních a 
ekonomických systémů.

Usnesení RaMěst č. 696/19 z 26. 8. 2019
RO č. 99,100,101/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 99/2019 - přijatá dotace - OP ŽP - Zateplení budovy Městských lesů 
Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 697/19 z 26. 8. 2019
RO č. 99,100,101/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 100/2019 - úprava rozpočtu roku 2019 - orj. 03 ORI a

schvaluje

převedení částky 810.000,- Kč z Fondu rozvoje města, na dokrytí ostatních investičních akcí 
rozpočtu města orj. 03 dle rozpisu – tabulky, přílohy důvodové zprávy.

6



Usnesení RaMěst č. 698/19 z 26. 8. 2019
RO č. 99,100,101/2019

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

rozpočtové opatření č. 101/2019 - převedení finančních prostředků ve Fondu oprav ( z KULTURY 
A SPORT CHOMUTOV, s.r.o. na Sociální služby Chomutov, p.o.).

Usnesení RaMěst č. 699/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru majetkoprávního narovnání ke stavbě bez čísla popisného na pozemku p.č. 
4169/3 v k.ú. Chomutov I formou prohlášení o uznání vlastnictví ve prospěch majitele pozemku. 

Usnesení RaMěst č. 700/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
energetické vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 5748/20, 5772/2 a 6127/1 v 
k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 6439,3238-113/2018 za 
cenu 11.148,-Kč + DPH ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 
405 02, IČ 24729035.

Usnesení RaMěst č. 701/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení bezúplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě – práva vést 
horkovodní vedení, provozovat ho a udržovat na částech pozemků dle přílohy č. 1 v rozsahu dle GP 
č. 6361-23/2018 v k.ú. Chomutov I a dle přílohy č. 2 v rozsahu dle GP č. 2875-20/2016 v k.ú. 
Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova ve prospěch ČEZ Teplárenská, a.s., 
Bezručova 2212/30, Říčany, 251 01 Říčany, IČ 27309941.

Usnesení RaMěst č. 702/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti cesty na části pozemku p.č. 
2316/2 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova ve prospěch
- pozemku p.č. 2321, jehož součástí je garáž ev.č. 587 a pozemku p.č. 2322, jehož součástí je garáž 
ev.č. 974 ve vlastnictví manželů Václava a Miluše Špitálských, Palackého 3654, 430 01 Chomutov 

7



v rozsahu dle GP č. 6407-81/2018 za cenu dle ZP č. 2640-20/2019 ve výši 5.480,- + DPH
- pozemku p.č. 2323, jehož součástí je garáž ev.č. 853 ve vlastnictví Erika Sniegoně, Fričova 
2500/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2 v rozsahu dle GP č. 6447-81/2018 za cenu dle ZP č. 
2641-21/2019 ve výši 5.250,- Kč + DPH.

Usnesení RaMěst č. 703/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě, práva vést 
vodovodní vedení přes části pozemků p.č. 4980 a 4981/8 v k.ú. Chomutov I, dle GP č. 
6501-13/2019 za cenu 36.300,- Kč + DPH ve vlastnictví statutárního města Chomutova ve prospěch 
pozemku p.č. 4981/1 k.ú. Chomutov I ve vlastnictví MUDr. Pavla a MUDr. Lucie Touškových, Pod 
Lesem 5670, 430 03 Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 704/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost inženýrské sítě - práva vést 
telekomunikační vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků dle přílohy č. 1, 2, 3 a 4 v k.ú. 
Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 6448-480/2018, č. 
6413-480/2018, č. 6446-480/2018 a č. 6445-480/2019 za cenu 1.533.836,- Kč + DPH ve prospěch 
UPC Česká republika, s.r.o., Praha 4 – Nusle, Závišova 502/5, 140 00, IČ 00562262. 

Usnesení RaMěst č. 705/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes části pozemků p.č. 6002/2, 6002/5 a 6023/26 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
statutárního města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, 405 02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 706/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. OMM/86/2018/Von, ev.č. o201800094 o uzavření budoucí 
smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o právu provést stavbu, služebnost 
inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 
4914/1, 4914/3, 4927/4, 4927/5 a 4981/8 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 

8



24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 707/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě - práva vést telekomunikační vedení, provozovat ho a udržovat přes části pozemků 
dle přílohy č.1 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch 
GRAPE SC, a.s., Štěpánská 621/34, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 25708783, při splnění 
podmínek důvodové zprávy a

schvaluje

uzavření dohody o uložení optických trubek v rámci stavby „Optická trasa GRAPE, Chomutov“ na 
částech pozemků dle přílohy č. 2 v k.ú. Chomutov I s GRAPE SC a.s., Štěpánská 621/34, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ 25708783.

Usnesení RaMěst č. 708/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě, práva vést kanalizační vedení přes část pozemku p.č. 4901/16 v k.ú. Chomutov I ve 
vlastnictví C+R Projekt spol. s r.o., Počernická 257, 250 73 Radonice, IČ 45805156 ve prospěch 
statutárního města Chomutova. 

Usnesení RaMěst č. 709/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření třístranné smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o věcném břemenu služebnosti inženýrské 
sítě práva umístění plynárenského zařízení v rámci akce „Přeložka plynovodu, rekonstrukce lávky 
přes Chomutovku, Chomutov, ul. Bezručova“ na pozemku p.č. 51/1 v k.ú. Chomutov II ve 
vlastnictví ČR, právo hospodařit s majetkem státu pro Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 
430 03 Chomutov, IČ 70889988 ve prospěch GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ 27295567 a investorem statutárním městem Chomutovem, Zborovská 4602, 430 28 
Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 710/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

9



zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 2887/13 v k.ú. Chomutov I dle podmínek důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 711/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 157/19 ze dne 18.2.2019 ve věci zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 2336/4 o 
výměře cca 9 m2 v k.ú. Chomutov II a

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 2193 o výměře cca 13 m2 v k.ú. Chomutov II.

Usnesení RaMěst č. 712/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 2009/135 o výměře 518 m2 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 6411-133/2018 za 
cenu dle ZP č. 5592-27/19 ve výši 360.000,- Kč + náklady za zhotovení ZP ve výši 1.900,- Kč do 
vlastnictví společnosti Eskonta servis s.r.o., Bohumínská 186/125, Ostrava, IČ 29391580.

Usnesení RaMěst č. 713/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
výjimku z prodejní ceny pozemků dle usnesení ZM č. 002/13/21 ze dne 18.3.2013 na základě 
usnesení vlády č. 508 ze dne 8.6.2016 – doporučený postup pro realizaci majetkoprávního 
vypořádání pozemků pod silnicemi II. a III. třídy ve vlastnictví krajů a
s c h v á l i t
prodej pozemků p.č. 1738/4 o výměře 143 m2, 4704/120 o výměře 209 m2, 4704/121 o výměře 39 
m2, 4704/122 o výměře 60 m2 v k.ú. Chomutov I za kupní cenu stanovenou usnesením vlády č. 508 
ze dne 8.6.2016 ve výši 27.060,- Kč do vlastnictví Ústeckého kraje Velká Hradební 3118/48, 400 02 
Ústí nad Labem, IČ 70892156 s právem hospodaření ve prospěch Správy a údržby silnic Ústeckého 
kraje, p.o.

Usnesení RaMěst č. 714/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje 

10



usnesení č. 643/19 z 5.8.2019 a 

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes části pozemků p.č. 299/2, 307/2 a 308/2 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního 
města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 
02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 715/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 3157/7 o výměře 20 m2 v k.ú. Chomutov II za cenu dle znaleckého posudku č. 
5592-43/19 ve výši 16.000,-Kč a ušlé nájemné ve výši 444,- Kč, celková cena 16.444,- Kč do 
vlastnictví 
********************************************************************************
***************************.

Usnesení RaMěst č. 716/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 3285/3 o výměře 5 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle znaleckého posudku č. 
5592-40/19 ve výši 4.000,- Kč a ušlé nájemné za 3 roky zpětně v celkové výši 30,- Kč, celková 
prodejní cena je 4.030,- Kč do vlastnictví manželů 
*****************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 717/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení RM č. 051/12:1 ze dne 27. 2. 2012
ve věci prodeje pozemku p.č. 6023/26 v k.ú. Chomutov I z důvodu nezrealizovaného prodeje 
předmětného pozemku

revokuje

usnesení RM č. 006/15:17 ze dne 12. 1. 2015
ve věci prodeje pozemků p.č. 4565 a části pozemku p.č. 4551/1 o výměře cca 250 m2 v k.ú. 
Chomutov I z důvodu nezrealizovaného prodeje předmětných pozemků

revokuje

11



usnesení RM č. 212/16:11 ze dne 9. 5. 2016
ve věci prodeje částí pozemku p.č. 2558/1 o výměře cca 150 m2 v k.ú. Chomutov II z důvodu 
nezrealizovaného prodeje předmětného pozemku.

Usnesení RaMěst č. 718/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

nepřijala usnesení

k bodu:
Zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 2248 v k.ú. Chomutov I dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 719/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 712/4 v k.ú. Chomutov I z důvodu prozatím nedokončené 
územní studie pro tuto oblast.

Usnesení RaMěst č. 720/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č.642/19 z 5.8.2019 a 

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes části pozemků p.č. 1456/2, 3227, 3242 a 3498 v k.ú.

Usnesení RaMěst č. 721/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
výjimku z prodejní ceny pozemků dle usnesení ZM č. 002/13/21 ze dne 18. 3. 2013 a 

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 470/3 o výměře 610 m2 v k.ú. Křimov odděleného GP č. 340-236-64/2018 za 
kupní cenu stanovenou usnesením vlády č. 508 ze dne 8. 6. 2016 ve výši 36 600,- Kč z vlastnictví 
statutárního města Chomutov do vlastnictví Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 
nad Labem IČ 70892156 s právem hospodaření příspěvkové organizace: Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260,
417 03 Dubí 3, IČ 00080837.

12



Usnesení RaMěst č. 722/19 z 26. 8. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

1) Zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 307/13 v k.ú. Chomutov I – právo chůze a jízdy 
zajištění přístupu k zadnímu traktu městské sportovní haly čp. 4980 Mánesova ulice a k zajištění 
obsluhy výměníkové stanice ze strany TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s. Mánesova 1999, Chomutov, 
43001, IČ 00483206 ve prospěch statutárního města Chomutova za cenu zjištěnou znaleckým 
posudkem č. 5592-35/19 ve výši 20 000,- Kč v rozsahu
135 m2 dle GP č. 6284-179/2017.

schvaluje

2) Zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 306/3 v k.ú. Chomutov I – právo umístění přístřešku ke 
vstupu do budovy čp. 1999 v rozsahu 14 m2 dle GP č. 6284-179/2017
ze strany statutárního města Chomutova ve prospěch TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s., Mánesova 1999, 
Chomutov, 43001, IČ 00483206 za cenu zjištěnou znaleckým posudkem č. 5592-35/19 ve výši 2 
200,- Kč, dále

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
- výkup pozemku p.č. 307/9 v k.ú. Chomutov I o výměře 4970 m2 odděleného GP
č. 6284-179/2017 za cenu obvyklou zjištěnou znaleckým posudkem č. 5592-35/19 ve výši 3 000 
000,- Kč (sazba 603,62 Kč za m2),
- výkup pozemku p.č. 306/2 v k.ú. Chomutov I o výměře 52 m2 za obvyklou kupní cenu zjištěnou 
znaleckým posudkem č. 5592-35/19 ve výši 34 000,- Kč (sazba 653,84 Kč/m2),
- výkup pozemku p.č. 306/3 v k.ú. Chomutov I o výměře 229 m2 odděleného GP č. 6284-179/2017 
za obvyklou kupní cenu zjištěnou znaleckým posudkem č. 5592-35/19 ve výši 150 000,- Kč (sazba 
655,02 Kč/m2)
z vlastnictví TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s., Mánesova 1999, 430 01 Chomutov IČ 00483206 do 
vlastnictví statutárního města Chomutova. Celková kupní cena po odečtení 1/2 nákladů za 
zpracování znaleckého posudku a geometrického plánu činí 3 199 150,- Kč, a dále

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 120/10 v k.ú. Chomutov I o výměře 15 m2 odděleného GP
č. 6284-179/2017 za cenu obvyklou zjištěnou znaleckým posudkem č. 5592-35/19 ve výši 10 000,- 
Kč (sazba 666,66 Kč/m2) z vlastnictví statutárního města Chomutova do vlastnictví TJ VTŽ 
CHOMUTOV, z.s., Mánesova 1999, 430 01 Chomutov IČ 00483206

13



Usnesení RaMěst č. 723/19 z 26. 8. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výpůjčku pozemků p.č. 307/1 o výměře 13682 m2, p.č. 307/3 o výměře 373 m2, p.č. 307/8 o 
výměře 2128 m2 a p.č. 307/9 o výměře 5399 m2, vše v k.ú. Chomutov I, za účelem pořádání 
společenské a kulturní akce „Pivní pětiboj“ na dobu určitou od 20. 9. 2019 do 22. 9. 2019 pro 
PMMB s.r.o., Rohanské nábřeží 657/7, Karlín, Praha 8, 186 00.

Usnesení RaMěst č. 724/19 z 26. 8. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodloužení doby nájmu k částem pozemků p.č. 240/18, 1532/2, 1550/2, 2407/2, 2588/1, 2588/28, 
2590/12, 2590/19, 2747/1, 2753, vše k.ú. Chomutov I do 31. 8. 2029 pro Ideafactory s.r.o., 5. května 
3705, Chomutov, 430 03, IČ 27341194 za cenu 11 982,- Kč/rok + DPH, formou dodatku nájemní 
smlouvě č. o201200206 (ORIaMM/528/2009/Pro) ze dne 17.8.2009. 

Usnesení RaMěst č. 725/19 z 26. 8. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pacht pozemků p.č. 4641 o výměře 333 m2, 4642/4 o výměře 230 m2 a části pozemku p.č. 4642/1 o 
výměře 3000 m2, vše v k.ú. Chomutov I, za cenu 891 Kč/rok, za účelem pěstování obilnin a řepky 
na dobu určitou 3 roky pro **********************************************************.

Usnesení RaMěst č. 726/19 z 26. 8. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

umožnění práva provozovat reklamu na části pozemku p.č. 4551/1 v Pražské ulici v k.ú. Chomutov 
I za účelem umístění billboardu pro PRODOOR s.r.o., Otvice 73, Jirkov, 431 11, IČ 254 92 195. 

Usnesení RaMěst č. 727/19 z 26. 8. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o pachtu č. 2014000175 ze dne 22.7.2014 na pozemek p.č. 
4704/15 o výměře 409 m2, jehož součástí je stavba – budova s čp. 5921, řešící změnu hodnoty 
nemovitého a movitého majetku. Předmět pachtu je upraven v hodnotě budovy a stavby s movitým 
majetkem v celkové hodnotě 26.097.317,24 Kč (seznam je přílohou důvodové zprávy) pro 
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, Chomutov IČ 47308095

14



schvaluje

udělení souhlasu s provedením stavebních prací a úpravou prostor v budově č.p. 5921 Mostecká v 
Chomutově (osazení vybourání dveřního otvoru 1000 x 2100, osazení nových plastových dveří - 
vybourání z budovy směrem na pozemek p.č. 4704/63, osazení předsazeného schodiště - dva stupně 
340 x 150 mm, oplocení venkovního prostoru 9x6, výška 1,8 m -ocelové sloupky, pletivo s 
navěšenou rákosovou rohoží, úprava podlahy předzahrádky: tráva + kačírek 50 mm. z důvodu 
zlepšování služeb pro podnájemce 
************************************************************** a s tím, že 
podnájemce se zavázal provést stavební práce na vlastní náklady a zavázal se nepožadovat pro 
případ skončení nájmu po pronajímateli vyrovnání toho, o co se zvýší hodnota budovy 
propachtovaných prostor. 

Usnesení RaMěst č. 728/19 z 26. 8. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 358/16:15 ze dne 11.7.2016

svěřuje

odboru majetku města Magistrátu města Chomutova pravomoc rozhodovat o uzavírání nájemních 
smluv dle článků 2, 3, 5, 6, 7 „Pravidel na pronájem pozemků ve vlastnictví města“, včetně jejich 
změn a všech způsobů ukončování

svěřuje

odboru majetku města Magistrátu města Chomutova pravomoc rozhodovat o ukončování všech 
smluv o nájmu, o výpůjčce nebo o pachtu movitých či nemovitých věcí nebo jejich částí, včetně 
bytů a nebytových prostor, a to všemi způsoby, zejména výpovědí, odstoupením od smlouvy nebo 
dohodou.

Usnesení RaMěst č. 729/19 z 26. 8. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení souhlasu k umístění reklamních plakátů v oknech velkého sálu směrem do ulice Zahradní 
pro sponzory spolku Divadla NaOko Chomutov, z.s., Zahradní 5341 Chomutov 43004, IČ 
05935466, v nebytových prostorách v budovy čp. 5341 Zahradní, Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 730/19 z 26. 8. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

15



pronájem prostoru sloužícího podnikání v budově č.p. 5461 ul. 17. listopadu, která je součástí 
pozemku p.č. 5404/49 v katastrálním území Chomutov I, a to místnosti č. 8 o výměře 18 m2, 
nacházející se ve II. nadzemním podlaží budovy, vyznačené v situačním plánku, který je přílohou 
důvodové zprávy, za cenu 1.233,33 Kč/m2/rok (tzn. 14.800,- Kč/rok) + zálohy za služby, za účelem 
péče o tělo, sportovní a rekondiční masáže na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíců, pro 
*****************************************************. 

Usnesení RaMěst č. 731/19 z 26. 8. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. o201900008 ze dne 7.2.2019 uzavřené mezi 
Statutárním městem Chomutov a příspěvkovou organizací Sociální služby Chomutov z důvodu 
aktualizace seznamu movitého a nemovitého majetku dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 732/19 z 26. 8. 2019
Doplnění Směrnice města pro projektové řízení č. 37/02-15 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

doplnění Směrnice města pro projektové řízení č. 37/02-15 formou rozšíření čl. 6 o postup řešení 
reklamačních závad u pořízeného majetku dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 733/19 z 26. 8. 2019
Odpisy a vyřazení z účetní evidence pohledávek 
************************************************************************

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyřazení pohledávky ve výši 15.795,- Kč za **********************za nájem části pozemků v 
čp.***************************************** z účetní evidence vedené pod VS 
9330000699 a VS 9460000017, pro osvobození dlužníka od placení dluhů v insolvenčním řízení č.j. 
KSUL 70 INS 763/2013

Usnesení RaMěst č. 734/19 z 26. 8. 2019
Odškodnění paní **************** – úraz při pádu

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

žádost paní 
********************************************************************************
**********************ve věci odškodnění úrazu a stanovisko pojišťovny Kooperativa Vienna 
Insurance Group a

schvaluje

znění zamítavého stanoviska statutárního města Chomutova k uvedené žádosti dle důvodové 
zprávy.

16



Usnesení RaMěst č. 735/19 z 26. 8. 2019
Postoupení pohledávky RENCAR PRAHA a.s. za obviněného ****************** statutárnímu 
městu Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o postoupení pohledávky s RENCAR PRAHA, a.s., IČ: 00506397, se sídlem 
Rohanské nábřeží 678/25, 186 00 Praha 8, jejímž předmětem je bezúplatné postoupení pohledávky 
této společnosti ve výši 9.209,- Kč za dlužníkem ******************** přiznané jí trestním 
příkazem Okresního soudu v Chomutově č.j. 52 T 140/2016-63 ze dne 30. 11. 2016, statutárnímu 
městu Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 736/19 z 26. 8. 2019
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu na službu : "Zajištěni podpůrných služeb 
metropolitní sítě pro statutární město Chomutov 2019-2021"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky společnosti DATASOFT, spol. 
s r.o. na plnění veřejné zakázky "Zajištění podpůrných služeb metropolitní sítě pro statutární město 
Chomutov 2019-2021" a uzavření smlouvy na poskytování služeb s uchazečem DATASOFT, spol. s 
r.o., Kadaňská 2226/72, 430 03 Chomutov, IČ 47310405.

Usnesení RaMěst č. 737/19 z 26. 8. 2019
Schválení smlouvy o uzavření smlouvy budoucí o připojení odběrného elektrického zařízení k 
distribuční soustavě - Přemyslova 1803, Chomutov (Dřevák)

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí č. 19_SOBS02_4121546542 mezi ČEZ Distribuce, a.s., 
Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 a Statutárním městem Chomutov, Zborovská 
4602, Chomutov 430 28 o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě na 
adrese Přemyslova 1803, Chomutov - Dřevák ve znění dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 738/19 z 26. 8. 2019
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: Aktualizace územní energetické 
koncepce - Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení komise pro hodnocení a posouzení nabídek výběr nejvhodnější nabídky 
společnosti: E-Resources, spol. s.r.o., Na Příkopě 393/11, Praha 1, 110 00, IČO: 26116162, na 
plnění veřejné zakázky "Aktualizace územní energetické koncepce - Chomutov a uzavření smlouvy 
o dílo s touto společností.

Usnesení RaMěst č. 739/19 z 26. 8. 2019
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: Koncepce veřejného osvětlení - 
Chomutov

17



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení komise pro hodnocení a posouzení nabídek výběr nejvhodnější nabídky 
společnosti: ELTODO Osvětlení, s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČO: 257 51 018, na 
plnění veřejné zakázky "Koncepce veřejného osvětlení - Chomutov a uzavření smlouvy o dílo s 
touto společností.

Usnesení RaMěst č. 740/19 z 26. 8. 2019
Uzavření dodatku č. 1 k plánovací smlouvě č. d201900120

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit

uzavření dodatku č. 1 k plánovací smlouvě č. d201900120 ze dne 10.4.2019 se společností 
SILNICE GROUP a.s.; sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1; IČ62242105; 
zastoupenou Ing. Karlem Ryplem, předsedou představenstva, ve znění dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 741/19 z 26. 8. 2019
Lokalita „Pražská pole“– vyjádření k přepracování projektu („golfového hřiště“) pro čerpání 
finančního příspěvku z dotačního programu 18 ekomiliard.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit
vydání souhlasného stanoviska pro přepracování projektové dokumentace „Rekreační areál Pražská 
pole“ a

doporučuje ZSMCH

pověřit
Odbor rozvoje a investic v pokračování v jednání s příslušnými orgány ohledně čerpání dotace z 
programu Koncepce řešení ekologických škod (tzv. 18 ekomiliard, původně 15 ekomiliard) a

doporučuje ZSMCH

pověřit
Odbory majetku města a životního prostředí spolu s Městskými lesy Chomutov p.o. dalšími 
řešeními problematiky celého území dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 742/19 z 26. 8. 2019
Žádost Dobrovolného svazku obcí (DSO) Chomutovsko o použití městského znaku na informační 
tabuli.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

použití městského znaku pro Dobrovolný svazek obcí Chomutovsko IČO: 05054265, se sídlem 
Náměstí 1. máje č.p. 1, Chomutov a to za účelem jeho zobrazení na informačních tabulích 
získaných z projektového záměru s názvem "Rozvoj infrastruktury cestovního ruchu na 
Chomutovsku- INFOTABULE".

18



Usnesení RaMěst č. 743/19 z 26. 8. 2019
Rozdělování dotací z dotačního programu Kultura, kreativita a regionální historie (II. kolo 
kulturních grantů)

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí dotací z dotačního programu Kultura, kreativita a regionální historie (II. kolo kulturních 
grantů) žadatelům:
1) Northskateunion, z.s., IČ 04201655, se sídlem Chomutov, Kamenná 5120 , na projekt Hudba vs. 
skate ve výši 40.000,- Kč
2) Smíšený pěvecký sbor Aurum, z. s., IČ 01550811, se sídlem Chomutov, Jirkovská 5012 , na 
projekt Pořízení zvukového záznamu SmPS Aurum v kostele svatého Michaela archanděla v Blatně 
ve výši 35.000,- Kč
3) ADRA, o. p. s., IČ 61388122, se sídlem Praha 5, Markova 600/6 , na projekt Nová sdílená dílna 
SDílna, ve výši 27.000,- Kč
4) Proč bychom se netěšili, z. s., IČ 07336136 , se sídlem Vrskmaň, Vrskmaň 61 , na projekt 
"Václava nedáme!" ve výši 13.000,- Kč a

doporučuje ZSMCH

Schválit poskytnutí dotací z dotačního programu Kultura, kreativita a regionální historie (II. kolo 
kulturních grantů) žadatelům:
1) Opravdové Montessori, z. s., IČ 05650003, se sídlem Chomutov, Čelakovského 1074/18, na 
projekt Rosteme spolu v Chomutově ve výši 36.000,- Kč
2) Gymnázium Kadaň, p. o., IČ 61342751, se sídlem Kadaň, 5. května 620, na projekt Přísečnice 
žije - Pressnitz lebt ve výši 72.000,- Kč
3) Divadlo NaOko Chomutov, z. s., IČ 05935466 , se sídlem Chomutov, Zahradní 5341 , na projekt 
Rozvoj a činnost Divadla NaOko v roce 2019 ve výši 75.000,- Kč
4) Muzeum československého opevnění z let 1936-1938 "Na Kočičáku", z. s., IČ 05935466 , se 
sídlem Chomutov, Růžová 5220 , na projekt Publikace "Obrana Chomutova v roce 1938" ve výši 
52.800,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 744/19 z 26. 8. 2019
Chomutovská knihovna, příspěvková organizace - 1. úprava schváleného rozpočtu na rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2019 organizaci Chomutovská knihovna, příspěvková organizace, se sídlem 
v Chomutově, Palackého 4995/85, IČ 00360589.

Usnesení RaMěst č. 745/19 z 26. 8. 2019
Chomutovská knihovna, příspěvková organizace - úprava plánu čerpání investičního fondu na rok 
2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu čerpání investičního fondu organizaci Chomutovská knihovna, příspěvková organizace, IČ 
00360589.

Usnesení RaMěst č. 746/19 z 26. 8. 2019
19



Odpis pohledávek

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit odpis nedobytných pohledávek za klienty Sociálních služeb Chomutov, příspěvkové 
organizace, dle důvodové zprávy v celkové výši 172 992 Kč.

Usnesení RaMěst č. 747/19 z 26. 8. 2019
Přijetí darů Sociálními službami Chomutov, příspěvkovou organizací

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím věcných darů v celkové hodnotě 26 721,57 Kč ve prospěch Sociálních služeb Chomutov, 
příspěvkové organizace, za období srpen 2019.

Usnesení RaMěst č. 748/19 z 26. 8. 2019
Metodika Vyhodnocování úspěšnosti modelů sociálního bydlení. Metodika Spolupráce relevantních 
aktérů sociálního bydlení na lokální úrovni.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Metodiku Vyhodnocování úspěšnosti modelů sociálního bydlení a

schvaluje

Metodiku Spolupráce relevantních aktérů sociálního bydlení na lokální úrovni.

Usnesení RaMěst č. 749/19 z 26. 8. 2019
Schválení podání žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace v programu Úřadu vlády ČR Podpora 
terénní práce pro rok 2020.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o neinvestiční dotaci v programu Úřadu vlády ČR v rámci dotačního programu - 
Podpora terénní práce pro rok 2020, čj. 23211/2019-UVCR - projekt "Terénní práce v Chomutově 
2020.

Usnesení RaMěst č. 750/19 z 26. 8. 2019
Aktualizace přílohy č. 1 zřizovacích listin škol a školského zařízení

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit
aktualizovanou Přílohu č. 1 Zřizovací listiny:
1) Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace,
2) Střediska volného času Chomutov, příspěvkové organizace,
3) Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334,
4) Základní školy Chomutov, Školní 1480,
5) Základní školy Chomutov, Březenecká 4679,
ve znění dle příloh důvodové zprávy.

20



Usnesení RaMěst č. 751/19 z 26. 8. 2019
Novelizace směrnice Určení platu ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných statutárním 
městem Chomutovem a návrh na úpravu platu ředitelce Mateřské školy Chomutov, příspěvková 
organizace, a řediteli Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvková organizace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

s účinností od 1. 9. 2019 novelizované znění Směrnice RSMCH č. 023/12-17 Určení platu ředitelům 
škol a školských zařízení zřizovaných statutárním městem Chomutovem podle přílohy č. 7 
důvodové zprávy;

stanovuje

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, nařízením 
vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění 
pozdějších předpisů, a nařízením vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1. 9. 2019 plat Bc. Elišce Smetanové, ředitelce 
Mateřské školy Chomutov, příspěvková organizace, podle přílohy č. 8 a Bc. Radoslavu Malarikovi, 
řediteli Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvková organizace, podle přílohy č. 9 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 752/19 z 26. 8. 2019
Jmenování členky Školské rady při Základní škole speciální a Mateřské škole, Chomutov, 
Palachova 4881, příspěvková organizace

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

v souladu s odst. 2 § 167 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, k 1. 9. 2019 
************************* do Školské rady při Základní škole speciální a Mateřské škole, 
Chomutov, Palachova 4881, příspěvková organizace.

Usnesení RaMěst č. 753/19 z 26. 8. 2019
Návrhy změn rozpočtů škol a školských zařízení za 1. pololetí 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu rozpočtu příspěvkové organizace na rok 2019
Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677
Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685
Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707
Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 831476
Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723
Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731
Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 46789758
Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766
Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvkové organizace, IČ 
46789791

21



Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, příspěvkové organizace, IČ 
72744341
Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260
Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636
Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 71294147.

Usnesení RaMěst č. 754/19 z 26. 8. 2019
Mimořádný souhlas s přijetím sponzorského daru určeného Mateřské škole Chomutov, příspěvkové 
organizaci

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetí účelově určeného daru peněžitého v celkové výši 5 000,- Kč určeného Mateřské škole 
Chomutov, příspěvkové organizaci, IČ 72744260.

Usnesení RaMěst č. 755/19 z 26. 8. 2019
Posílení fondu investic Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace převodem z rezervního 
fondu organizace do fondu investic a úprava čerpání fondu investic na rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s převodem části rezervního fondu Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 
72744260 ve výši 50 000,- Kč do fondu investic organizace a 

schvaluje

úpravu č. 1 plánu čerpání fondu investic Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 
72744260 na rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 756/19 z 26. 8. 2019
Organizační změny v rámci odboru sociálních věcí a odboru školství

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

změny Organizačního řádu MMCH č. 002/03-03 v části 7. Náplně činnosti a organizační struktura 
útvarů MMCH v rámci OSV a OŠ dle důvodové zprávy.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

22


